
1 

 

VÝZVA č.3 

k poskytnutí plnění v rámci veřejné zakázky s názvem 

„Rámcová podpora související se zaváděním systému hospodaření s vozovkou do prostředí ŘSD“ 

1. Zadavatel: 

Ředitelství silnic a dálnic České republiky, se sídlem Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, IČO: 65993390, právní 

forma: státní příspěvková organizace, (dále jen „Objednatel“); 

2. tímto v souladu se smlouvou k veřejné zakázce „Rámcová podpora související se zaváděním systému 

hospodaření s vozovkou do prostředí ŘSD“, uzavřené pod číslem 97ZA-000901 dne 27. 8. 2021 (dále jen 

„Smlouva“), objednává u: 

 

 

3. uchazeče: 

Deloitte Advisory s.r.o., se sídlem Praha 2, Italská 2581/67, 120 00, IČO: 275 82 167 (dále jen „Poskytovatel“), 

v rámci předmětu plnění nadepsané veřejné zakázky, který je specifikovaný ve Smlouvě 

4. následující plnění: 

a) vymezení objednávané Služby či jejího výstupu: 

• Podpora projektového řízení v rámci Služeb optimalizace SHV 

o Podpora při sběru zpětné vazby od uživatelů SHV, 

o Vyhodnocení zpětné vazby a formulace požadavků na provedení úprav SHV, 

o Návrh změn a vedoucích k harmonizaci výsledného řešení s optimalizovaným procesním modelem 

o Podpora projektového řízení Služby optimalizace SHV. 

b) vymezení rozsahu objednávané Služby či jejího výstupu a případný popis způsobu jejího poskytnutí: Celkový 

počet hodin poskytování Služeb dle této Výzvy nepřekročí 584, fakturován bude skutečný objem hodin. 

c) doba poskytování Služby či dodání jejího výstupu, resp. lhůta, ve které je Poskytovatel povinen zahájit 

poskytování služby: Poskytovatel zahájí poskytování Služeb dnem podpisu této Výzvy oběma smluvními 

stranami. Služba bude poskytována nejdéle do 31. 12. 2022 či do doby vyčerpání rozsahu služby a to dle 

skutečnosti, která nastane dříve. 

d) místo poskytování Služby či dodání jejího výstupu: Česká republika 

5. přičemž 

a) odpovědnými zástupci Poskytovatele pro poskytování uvedené Služby jsou XXXXXXXXXX; 

b) odpovědnými zástupci Objednatele pro poskytování uvedené Služby jsou XXXXXXXX ,XXXXXXXXXX; 

c) Služby, které jsou poskytovány na základě této Výzvy, budou poskytovány v trvání dle odst. 4c) této Výzvy. 

Doba poskytování Služby nepřesáhne dobu trvání Smlouvy.



2 

 

Pojmy použité v této Objednávce mají význam daný jim ve Smlouvě. 

Digitálně podepsal 
XXXXXXXXXXX 

     Datum: 2022.01.11 
XXXXXXXX  15:58:45 +01 00 

Ředitelství silnic a dálnic České republiky 

XXXXXXXX, vedoucí odboru Silniční databanka a 

NDIC

 

 

  
Za Poskytovatele potvrzuji přijetí této 

Výzvy 

V Praze dne
 

 

  

 

Deloitte Advisory s.r.o., 

XXXXXXXXXX 

partner na základě plné moci 

6. 

XXX 

V Praze dne 

XXXX 

XXXX 

Digitally signed by 

XXXXXXXXXXXX 

Dáte: 2022.01.12 

10:16:01 +01'00' 


